'Pre{dtui'O ?fúmlcipal de Soo Jo6t. dod Campod

bdtado de Sno 'Pau/c

LIVRO N2. FLS. N!.

DECRETO N9 3001/79

de 11 de juLho de 19?9

Modifica a redação do artigo '

49 do Decreto n9 2~75/?? > de

13 de maio de 1977 .

O Pr efeito Mun1:cipal de São José dos Cam

pos> no uso de suas a~ribuições legais,

DECRETA

Artigo 19- O artigo 49 do Decreto n9 ~ G 75 >

de 13 de rr.aio de 1977 passa a vigor a'!' com a seguinte 'l'edação : -

''Ar t igo 49- A Comissão de Mater>ial se'l'á in

tegrada por Servidores Municipais designados por ato do Prefeito ~unici

paZ " .

Artigo 29- Kste decreto entrar& em

na data de sua publicação , revogadas as disposiçõeo em contrário .

vigor

pos , 11 de ju~ho de 1979 .

Pre f eitura Municipal de São José dos Cam

Bevilacqua

P'l'efeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos onze dias do m~s de julho de mil novecentos e setenta e nove .

de Gab·inete

DA/rac .